05 / 2025
KAYNAK YARDIMCILARI VE
ATÖLYE EKİPMANLARI
Magmaweld, Zaimoğlu Holding A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren, kaynak teknolojileri alanında lider ve yenilikçi bir markadır. 1957 yılında kurulan
şirket, Türkiye’nin kaynak sektöründeki gelişimine öncülük etmiş ve yıllar içinde kapsamlı bir ürün portföyü oluşturarak sektördeki güçlü konumunu
pekiştirmiştir.
Sanayinin artan ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla MIG/MAG ve TIG telleri, özlü teller, tozaltı tozları ve telleri üretim programına dahil edilmiştir. 1971
yılında başlayan kaynak makinesi üretimi, 1998 yılında Panasonic ile kurulan stratejik iş birliği sayesinde robotik sistemlere kadar genişletilmiştir.

İÇİNDEKİLER
18
24
ELEKTROD / TOZ KURUTMA FIRINLARI
Elektrod Kurutma Fırınları
Toz Kurutma Fırınları
AŞINDIRICI ÜRÜNLER
Kesme Taşları
MAGMACUT
MAGMACUT kesme taşları kaynaklı imalat işlemleri, ince saclar, profiller, borular ve tüm
yapı çelikleri için (ST 37, 42, 52) uygundur. Dayanıklı yapısı ile kesme işlemlerinde uzun
ömürlü ve hızlı kullanım sağlar.
METAL
STEEL
Ürün Kodu Kategori Ölçü Evsaf Devir Kutu Ad. Koli Ad.
813M111521 Düz T41 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF maks. 13300 rpm 50 400
813M111522 Bombeli T42 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF maks. 13300 rpm 50 400
813M111531 Düz T41 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 13300 rpm 50 200
813M111532 Bombeli T42 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 13300 rpm 50 200
813M112521 Düz T41 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF maks. 12250 rpm 50 400
813M112522 Bombeli T42 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF maks. 12250 rpm 50 400
813M112531 Düz T41 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 12250 rpm 50 200
813M112532 Bombeli T42 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 12250 rpm 50 200
813M118031 Düz T41 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 8500 rpm 25 150
813M118032 Bombeli T42 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 8500 rpm 25 150
813M123031 Düz T41 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 6650 rpm 25 100
813M123032 Bombeli T42 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF maks. 6650 rpm 25 100
813M123021 Düz T41 230 x 2,5 x 22,23 9" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF maks. 6650 rpm 25 100
813M123022 Bombeli T42 230 x 2,5 x 22,23 9" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF maks. 6650 rpm 25 100
813M135021 Düz T41 350 x 3,5 x 25,40 14" x 9/64" x 1" A 30 R BF maks. 4400 rpm 10 40
813M111511 Düz T41 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX A 60 T BF maks. 13300 rpm 25 400
INOX
STAINLESS
STEEL
Kesme Taşları
MAGMACUT
MAGMACUT INOX PRO paslanmaz çelik (inox) ince saclarda, paslanmaz çelik boru
ve lamaların kesim işlemleri için uygundur. Özel tanelere ve sert yapıya sahip ürün,
paslanmaz malzemelerin kesiminde etkilidir.
Ürün Kodu Kategori Ölçü Evsaf Devir Kutu Ad. Koli Ad.
813MP11511 Düz T41 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF maks. 13300 rpm 25 400
813MP12511 Düz T41 125 x 1,0 x 22,23 5" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF maks. 12250 rpm 25 400
813MP12512 Düz T41 125 x 1,2 x 22,23 5" x 3/64'' x 7/8" INOX PRO A 60 T BF maks. 12250 rpm 25 400
813MP18016 Düz T41 180 x 1,6 x 22,23 7" x 1/16" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF maks.  8500 rpm 40 320
813MP23019 Düz T41 230 x 1,9 x 22,23 9" x 1/13" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF maks.  6650 rpm 30 120
INOX
STAINLESS STEEL
INOX
PRO
7
AŞINDIRICI ÜRÜNLER
Taşlama Taşları
MAGMAGRIND
MAGMAGRIND taşlama diskleri kaynak çapakları ve kaynak dikişlerinde, düşük ve
yüksek alaşımlı çeliklerde, sert ve yumuşak çelik malzemelerin taşlama işlemlerinde
verimli çalışma sağlar.
METAL
STEEL
METAL
STEEL
Ürün Kodu Kategori Ölçü Evsaf Devir Kutu Ad. Koli Ad.
813M211567 T27 115 x 6,0 x 22,23 4 1/2" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF maks. 13300 rpm 25 100
813M212567 T27 125 x 6,0 x 22,23 5" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF maks. 12250 rpm 25 100
813M218067 T27 180 x 6,0 x 22,23 7" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF maks. 8500 rpm 10 60
813M218087 T27 180 x 8,0 x 22,23 7" x 5/16" x 7/8" A 24 R BF maks. 8500 rpm 10 60
813M223067 T27 230 x 6,0 x 22,23 9" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF maks. 6650 rpm 10 40
Flap Diskleri
MAGMAFLAP
MAGMAFLAP flap diskler farklı kum ölçüleriyle kaynak işlemi görmüş metaller, alaşımlı
ya da alaşımsız çelikler, paslanmaz çelikler, demir vb. materyallerin yüzeylerinin etkin
bir şekilde temizlenmesini sağlar. Uzun çalışma süresi ve tutarlı yüzey kalitesi verimli bir
çalışma için yardımcı olur.
Ürün Kodu Kategori Ölçü Evsaf Devir Kutu Ad. Koli Ad.
813M31154A AO FLAP 115 x 22 Konik 40 P maks. 13300 rpm 10 180
813M31156A AO FLAP 115 x 22 Konik 60 P maks. 13300 rpm 10 180
813M31158A AO FLAP 115 x 22 Konik 80 P maks. 13300 rpm 10 180
813M31154Z ZR FLAP 115 x 22 Konik 40 P maks. 13300 rpm 10 180
813M31156Z ZR FLAP 115 x 22 Konik 60 P maks. 13300 rpm 10 180
813M31158Z ZR FLAP 115 x 22 Konik 80 P maks. 13300 rpm 10 180
813M31254A AO FLAP 125 x 22 Konik 40 P maks. 12250 rpm 10 180
813M31256A AO FLAP 125 x 22 Konik 60 P maks. 12250 rpm 10 180
813M31258A AO FLAP 125 x 22 Konik 80 P maks. 12250 rpm 10 180
813M31254Z ZR FLAP 125 x 22 Konik 40 P maks. 12250 rpm 10 180
813M31256Z ZR FLAP 125 x 22 Konik 60 P maks. 12250 rpm 10 180
813M31258Z ZR FLAP 125 x 22 Konik 80 P maks. 12250 rpm 10 180
813M31804A AO FLAP 180 x 22 Konik 40 P maks. 8500 rpm 10 80
813M31806A AO FLAP 180 x 22 Konik 60 P maks. 8500 rpm 10 80
813M31808A AO FLAP 180 x 22 Konik 80 P maks. 8500 rpm 10 80
813M31804Z ZR FLAP 180 x 22 Konik 40 P maks. 8500 rpm 10 80
813M31806Z ZR FLAP 180 x 22 Konik 60 P maks. 8500 rpm 10 80
813M31808Z ZR FLAP 180 x 22 Konik 80 P maks. 8500 rpm 10 80
813M41155Z %100 ZR FLAP 115 x 22 Konik 50 P maks. 13300 rpm 10 180
Magmaweld taşlama makineleri yüksek kalite ve ekstra özellikleri sayesinde dayanıklı ve uzun ömürlüdür.
MGB 750, MGA 800, MGH 1600, MGT 2600, MGX 2600 modelleri en zor koşulların profesyonelleridir.
Magmaweld Taşlama Makineleri;
• Tüm metal ve taş yüzeylerde,  kesme , taşlama ve flap disklerle zımparalama işlemleri için tasarlanmıştır,